2024 年库车市公益性岗位拟聘用人员公示
（第 4 批）

根据《关于进一步做好公益性岗位开发管理有关工作的通知》（新

人社发〔2020〕8号）文件精神，按照“公开、公平、公正”的原则，

经自主报名、资格审查、按需推荐和综合面试等程序，现就 2024

年 2 月库车市公益性岗位拟聘用人员公示如下：

姓名
性

别
常住地址 聘用单位 岗位名称

迪力夏提·吾斯曼 男
库车市阿拉哈格镇

博孜村
阿拉哈格镇博孜村 劳动保障协理员

努尔曼古丽·努尔

艾合
女

库车市阿拉哈格镇

铁热克艾日克村
阿拉哈格镇吉日木勒克村 劳动保障协理员

阿达来提·阿皮孜 女
库车市阿拉哈格镇

库纳斯村
阿拉哈格镇库纳斯村 劳动保障协理员

沙代提古丽·莫明 女
库车市阿拉哈格镇

乔喀博斯坦村
阿拉哈格镇比苏特村 劳动保障协理员

沙吉旦木·艾海提 女
库车市阿拉哈格镇

乌库托格拉克村
阿拉哈格镇乌库托格拉克村 劳动保障协理员

艾克热木·托胡提 男
库车市阿拉哈格镇

希望村
阿拉哈格镇希望村 劳动保障协理员

热伊莱·肉孜 女
库车市阿拉哈格镇

奥依托格拉克村
阿拉哈格镇奥依托格拉克村 劳动保障协理员

麦热比牙·库尔班 女
库车市比西巴格乡

博斯坦一村
比西巴格乡博斯坦一村 劳动保障协理员

米力肯·尼亚孜 女
库车市比西巴格乡

库库什一村
比西巴格乡科克提坎村 劳动保障协理员

努尔比古力·尼亚

孜
女

库车市东城街道金

桥公馆
东城街道水韵社区 劳动保障协理员

阿力米热·艾海提 女
库车市热斯坦街道

林基路社区二组
热斯坦街道古勒巴格社区 劳动保障协理员

苏比努尔·卡尤木 女
库车市哈尼喀木乡

托依堡勒迪村
哈尼喀木乡托依堡勒迪村 劳动保障协理员

马衣努尔·如孜 女
库车市哈尼喀塔木

乡古勒巴格村
哈尼喀塔木乡阿热买里村 劳动保障协理员

古丽孜巴·托合提 女
库车市哈尼喀塔木

乡琼萨依艾日克村

哈尼喀塔木乡琼萨依艾日克

村
劳动保障协理员

阿曼尼萨·艾克木 女
库车市哈尼喀塔木

乡渭干村
哈尼喀塔木乡渭干村 劳动保障协理员

古扎丽努尔·艾合

买提
女

库车市齐满镇英吐

尔村
齐满镇阿克吾斯塘村 劳动保障协理员

热依汉古丽·买买

提
女

库车市齐满镇齐满

村
齐满镇齐满村 劳动保障协理员

美合日古丽·莫明 女
库车市比西巴格乡

科克提坎村
齐满镇白杨村 劳动保障协理员

古扎丽努尔·居曼 女
库车市牙哈镇塔行

西二村
萨克萨克街道建设路社区 劳动保障协理员

玛依拉·阿不来提 女
库车市乌恰镇皮浪

社区
乌恰镇皮浪社区 劳动保障协理员

麦迪乃·艾买尔 女
库车市乌恰镇清水

村
乌恰镇清水村 劳动保障协理员

祖里突买尔·艾买

尔
女

库车市新城街道新

华社区
新城街道新华社区 劳动保障协理员

海尼沙汗·阿西木 女
库车市萨克萨克街

道天山西路
新城街道友谊社区 劳动保障协理员

吐尔尼沙木·买合

木提
女

库车市玉奇吾斯塘

乡库木吐尔村
玉奇吾斯塘乡库木吐尔村 劳动保障协理员

艾力亚尔·卡哈尔 男
库车市新城街道公

务员小区
乌尊镇工会委员会 工会协理员

塞那万尔·乃比 女
库车市城南片区禧

园小区
伊西哈拉镇工会委员会 工会协理员

木尼热·亚库甫 女
库车市萨克萨克街

道惠民小区
行政服务大厅 导办

热比亚木·买尼那

甫
女

库车市东城街道新

天地小区
东城街道新天地社区 保洁

玛日亚木·依米尔 女
库车市东城街道东

湖印象小区
东城街道新天地社区 保洁

公示时间：2024 年 2 月 23 日至 2024 年 2 月 29 日，公示期

间如有异议，请与库车市人社局反映。

联系人：热依兰·艾麦尔 0997-7779801、15199213754。

库车市人力资源和社会保障局

2024 年 2 月 23 日

海力且木·巴哈甫 女
库车市东城街道水

韵天成二期
东城街道新天地社区 保洁